
 1 

Zarządzenie Nr 84/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 29 lipca 2011 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Nr VI/19/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r.  

w sprawie budżetu na rok 2011 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240) i zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr VI/19/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie budżetu na rok 2011. 

zarządzam, co następuje: 

§1 

w Uchwale Nr VI/19/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 stycznia 2011 r.  

w sprawie budżetu na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

 sumę dochodów   - 32.949.721,99 zł 

 zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 32.972.052,99 zł 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie - 32.028.526,60 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie - 943.526,39 zł 

ust. 2 pkt 2) o otrzymuje brzmienie: 
pkt 2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

kwotę 315.436,00 zł zastępuje się kwotą 337.767,00 zł (załącznik Nr 3) 
 

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

 sumę wydatków  - 39 964 015,85 zł 

  zastąpić sumą wydatków (zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 39.986.346,85 zł 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie   27.530.563,85 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie    12.455.783,00 zł 

ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
 

pkt 2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
 kwotę 315.436,00 zł zastępuje się kwotą 337.767,00 zł (załącznik Nr 3) 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia                         
Nr 84/2011 Burmistrza Miasta i Gminy  
Trzemeszno z dnia 29.07.2011 r. 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK 
(do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XV/82/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 29.06.2011r.) 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 354,00 22 331,00 46 685,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 24 354,00 22 331,00 46 685,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

24 354,00 22 331,00 46 685,00

  Razem: 32 949 721,99 22 331,00 32 972 052,99

 
 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 3 

  
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia                         
Nr 84/2011 Burmistrza Miasta i Gminy  
Trzemeszno z dnia 29.07.2011 r. 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2011 ROK 
(do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 30.06.2011r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 313 662,06 0,00 4 313 662,06

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

182 500,00 0,00 182 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 1 000,00 14 600,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 854,06 0,00 60 854,06

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 650,06 - 4 000,00 24 650,06

  4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 4 000,00 33 200,00

801   Oświata i wychowanie 10 351 037,00 0,00 10 351 037,00

 80104  Przedszkola  1 734 093,00 0,00 1 734 093,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 380,00 - 2 000,00 37 380,00

  4260 Zakup energii 93 730,00 2 000,00 95 730,00

 80110  Gimnazja 834 557,00 0,00 834 557,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 060,00 - 4 500,00 24 560,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 560,00 4 500,00 15 060,00

851   Ochrona zdrowia 193 000,00 0,00 193 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 000,00 0,00 175 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 860,00 - 2 500,00 28 360,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 010,00 700,00 29 710,00

  4300 Zakup usług pozostałych 27 553,00 1 800,00 29 353,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 194 864,00 22 331,00 217 195,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 24 354,00 22 331,00 46 685,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 354,00 22 331,00 46 685,00

  
Razem: 39 964 015,85 22 331,00 39 986 346,85

 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia                         
Nr 84/2011 Burmistrza Miasta i Gminy  
Trzemeszno z dnia 29.07.2011 r.  

 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD ŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJ Ę 
WŁASNYCH ZADA Ń BIEŻĄCYCH GMIN (ZWI ĄZKÓW GMIN) W 2011 r. 

(do Załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 31.05.2011r.) 
 

Dział  Rozdział Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852 Dochody  Pomoc społeczna 291 082,00 0,00 291 082,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 431,00 0,00 13 431,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

13 431,00 0,00 13 431,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 17 597,00 0,00 17 597,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

17 597,00 0,00 17 597,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 163,00 0,00 120 163,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

120 163,00 0,00 120 163,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 79 451,00 0,00 79 451,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

79 451,00 0,00 79 451,00 

 85295  Pozostała działalność 60 440,00 0,00 60 440,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

60 440,00 0,00 60 440,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 354,00 22 331,00 46 685,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 24 354,00 22 331,00 46 685,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

24 354,00 22 331,00 46 685,00 

852 Wydatki  Pomoc społeczna 291 082,00 0,00 291 082,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13.431,00 0,00 13.431,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.431,00 0,00 13.431,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

17.597,00 0,00 17.597,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17.597,00 0,00 17.597,00 

 85216  Zasiłki stałe 120.163,00 0,00 120.163,00 

  3110 Świadczenia społeczne 120.163,00 0,00 120.163,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 79.451,00 0,00 79.451,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 400,00 0,00 60 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 880,00 0,00 9 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 0,00 1 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 721,00 0,00 2 721,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 0,00 1 400,00 

 85295  Pozostała działalność 60 440,00 0,00 60 440,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 440,00 0,00 60 440,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 354,00 22 331,00 46 685,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 24 354,00 22 331,00 46 685,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 354,00 22 331,00 46 685,00 
    

Razem: 315 436,00 22 331,00 337 767,00

 
z up. Burmistrza 

/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 



 5 

UZASADNIENIE 
 
I. Zmiany w planie dochodów (załącznik Nr 1): 
 

1. Wojewoda Wielkopolski +22.331,00 zł 

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
 rozdz. 85415 § 2030 – dofinansowanie zakupu podręczników  

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 roku – 
„Wyprawka szkolna” 

+22.331,00 

 
                                                        RAZEM ZWI ĘKSZENIA  +22.331,00 zł 

 Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów wynosi: 32 972 052,99 zł 
 
II. Zmiany w planie wydatków (załącznik Nr 2): 

1. Wojewoda Wielkopolski  +22.331,00 
 

2. Jednostka Urząd  +/- 
 W jednostce urząd dokonano przemieszczeń w rozdziałach  

i paragrafach w ramach działu, które wynikły w trakcie bieżącego 
wykonywania zadań gminy.  

 

 

3. Jednostka Zespół Obsługi Szkół +/- 
 W jednostce Zespół Obsługi Szkół dokonano zmian na 

podstawie pisma Dyrektora Nr ZOS/3016/10/2011 z dnia 
25.07.2011 r. Zmiany spowodowane są bieżącą realizacją budżetu 
i dokonuje się ich w następujących jednostkach budżetowych: 

- w Gimnazjum Kruchowo: środki przemieszcza się między 
paragrafami na pokrycie kosztów związanych z wykonaniem 
usług remontowych w budynku szkolnym – malowanie sal 
dydaktycznych. 
- w Przedszkolu Nr 1 Trzemeszno: zmiany dotyczą przeniesienia 
środków między paragrafami w celu zabezpieczenia płynności 
finansowej paragrafu 4260 „Zakup energii”. 

 

 
                                                        RAZEM ZWI ĘKSZENIA  +22.331,00 zł 

 Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków wynosi: 39 986 346,85 zł 
 

III. Pozostałe załączniki: 

Załącznik Nr 3 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w 2011 r. 

z up. Burmistrza 
/-/ Dariusz Jankowski 
Zastępca Burmistrza 

 


